TCBU 優質車商認證聯盟網路平台會員契約書

桃園市汽車商業同業公會         (以下簡稱甲方)

立合約人：
                                 (以下簡稱乙方)

茲甲乙雙方同意就乙方註冊成為『TCBU優質車商認證聯盟網路交易平台』（以下簡稱本網

站）會員所應規範之相關權益義務，簽訂『TCBU優質車商認證聯盟網路平台契約書』（以下簡稱

本合約）並訂定條款如下，以資共同信守：

一、乙方的義務及承諾：

乙方若有違反以下使用範圍，甲方得隨時終止乙方本網站會員之權利：

(1)隨時維持更新乙方個人資料，並確保其正確及完整。若乙方提供任何錯誤或不實的資料時，

本網站有權暫停或終止乙方的帳號，並拒絕乙方使用本網站。

(2)應秉持透明化交易，車況誠實告知、實車實價之誠信經營原則，且負維護公會及聯盟形象之

責任。

(3)所有上架車輛封面照片皆需放置 TCBU車頂立牌及車號牌始可上架。
(4)不得侵害他人隱私權、營業秘密、商標權、著作權、專利權、其他智慧財產權及其他權利。

(5)不得公布或傳送任何誹謗、侮辱、不雅、違反公共秩序或善良風俗或其他不法之文字、圖片

或任何形式的檔案於本網站上。

(6)不得冒用他人名義使用本服務。

(7)不得違反依法律或契約所應負之保密義務。

(8)不得傳輸或散佈電腦病毒。

(9)不得從事不法交易行為或張貼虛假不實、引人犯罪之廣告訊息。

(10)其他甲方有正當理由認為不適當之行為，且經甲方通知乙方限期改正，但乙方逾期未完成

改正者。

二、本網站隱私權政策

關於乙方的會員註冊以及其他經甲乙雙方認定之特定資料僅止於商業及市場分析，除非乙方同

意，甲方不會將資訊用做與本合約業務相關之其他用途。

三、乙方會員帳號、密碼及安全

甲方應提供乙方一組密碼及帳號於本網站使用，乙方利用該組密碼及帳號所進行的一切行動將

由乙方負完全的責任，乙方並同意若乙方的密碼或帳號遭到盜用或有其他任何安全問題發生時，

乙方應立即通知甲方。

五、系統中斷或故障

本網站可能會出現中斷或故障等現象，或許將造成乙方使用上的不便，包括資料喪失、錯誤、

遭人篡改或其他經濟上損失等情形。乙方於使用本網站服務時宜自行採取防護措施。甲方對於

乙方因使用(或無法使用)本網站服務而造成的損害，不負任何賠償責任。

六、下載資料

甲方對於乙方使用本網站連結之其他網站而下載的資料，不負任何擔保責任。乙方應於下載前

自行斟酌並判斷前述資料是否侵害他人權利，以免遭受損害(例如：造成乙方電腦系統受損、

或儲存資料流失等)；甲方對於該等損害不負任何賠償責任。

七、智慧財產權的保護

本網站上所有內容，均由甲方或其他權利人依法擁有其智慧財產權，任何人不得逕自使用、修

改、重製、公開播送、改作、散布、發行、公開發表、進行還原工程、解編或反向組譯。若乙

方欲引用或轉載網站內容，必須依法取得甲方或其他權利人的事前書面同意。尊重智慧財產權

是您應盡的義務，如有違反上述約定，乙方應對本網站負損害賠償責任。

八、商標之使用範圍：

甲方針對「TCBU優質車商聯盟認證會員商標」之使用，僅授權同意乙方於本網站刊登車輛廣

告範圍使用，若有違反商標使用範圍，甲方得隨時終止乙方權利。

九、本合約僅限乙方於本網站廣告露出，不會連結至甲方其他相關網路平台，例如：8891等其他

網站。

十、免費試用及收費標準：

本網站自簽約日起至109年6月30日止至為免費試用期，自109年7月1日開始收費，年費為

12,000元。

十一、合約之終止：

本合約終止後，甲方聯盟相關之助成物（以下簡稱甲方助成物）乙方不得再使用，乙方如繼

續使用讓消費者產生混淆之行為，甲方將委請律師追究後續相關責任。

十二、其他約定：

1.本合約非經甲乙雙方書面同意不得任意修改，如有修改，應以書面為之。

2.未經甲方事前書面同意，乙方不得將本合約之權利義務移轉或讓與第三人。

3.本合約經甲乙雙方合法簽署後，將取代雙方先前就本合約所為之所有口頭或書面之承諾或

協議。

4.本合約中如有任何條款因法令之規定、經法院或其他主管機關認定全部或部分無效或無法

執行，並不因此變更其他條款之規定，或影響其他條款之效力及強制力。

5.本合約書之解釋與適用，以及與本合約書有關的爭議，均應依照中華民國法律予以處理，

關於本合約所發生之爭執，甲乙雙方同意以台灣桃園地方法院為第一審管轄法院。

十三、本合約正本壹式貳份，由甲、乙雙方各執乙份為憑，俾資信守，並在自由意識下簽章如下

頁。

（以下無正文）

（本頁為簽署頁）

立合約書人

甲 方：桃園市汽車商業同業公會

理事長：徐立昇

統一編號：95942656

電 話：(03)3333-977

地 址：桃園市桃園區中山路 425巷 6號 7樓之 12

乙方：

負 責 人：

統一編號：

電話：

營業地址：

中 華 民 國     年    月    日